
 

2024年 1月 

ナップ賃貸保証株式会社 

ＴＥＬ 0570-055-722 

 

 不動産会社各位  

 

能登半島地震被災支援保証受付について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度の令和 6年能登半島地震で被害を受けられました地域の皆様に対しまして、心よりお

見舞い申し上げますと共に１日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

早速ではございますが、弊社では、地震被害にあわれました被災者支援を目的といたしまして 

下記内容にてご案内をさせていただきます。 

 

「地震被災者支援プラン」 
 

    初回預託保証料：無料 
＊年払い、または月払い保証料は通常通り必要となります。 

 

※対象エリア：福井県・石川県・富山県・新潟県 

※保証内容：賃料保証期間 24 ヶ月、賃貸借契約記載項目（退去時精算費等）限度額 3 ヶ月

（内違約金 2 ヶ月上限） 

※対象：居住用 

※必要補足書類：原則不要（但し、罹災証明等証明書類の依頼をする場合があります） 

※特別プランのため事務手数料はございませんのでご理解ご協力の程、よろしくお願い申し

上げます。 

審査時に震災被害による転居と確認が取れたお客様が対象になります。 

審査申込時に余白部等に「地震被災者支援プラン」とご記入下さい。 

 

内容の確認や資料請求は弊社代表電話までお問合せ下さい。 

 お問合せ先 TEL 0570-055-722 

     審査受付 FAX 0120-564-722         

 
本社：東京都千代田区麹町 3-5-2 

熊本事務センター：熊本県熊本市東区御領 1-6-28 


